СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 141
21.02.2012 г.                                                                                                                          с. Каргасок
      О приостановлении действия решения Совета Каргасокского сельского поселения от 08.12.2011 № 136 «Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда Каргасокского сельского поселения на 2012 год
       В соответствии со статьёй 37 Устава муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»,  в целях сохранения размера платы за наем на уровне 2011 года
                          Совет Каргасокского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Приостановить с 1 января 2012 года по 30 июня 2012 года действие решения Совета Каргасокского сельского поселения от 08.12.2011 № 136 «Об установлении платы за наем жилых помещений».

2. На период приостановления решения, указанного в п. 1 настоящего решения, на правоотношения регулирующие порядок внесения платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда распространяется действие решения Совета Каргасокского сельского поселения  от 23.11.2011 № 113 «Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда Каргасокского сельского поселения на 2011 год».

3. Решение подлежит обязательному опубликованию и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2012 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на бюджетную комиссию (В.В. Вьюшкин).
Глава Каргасокского сельского поселения
                                         К.Н.Никитин